АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2023                            № 48                              с. Красная Поляна
О Внесении изменений в постановление № 115 от 28.12.2021г
«Об утверждении Порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета Краснополянского сельского
поселения Песчанокопского района и
оплаты денежных обязательств, подлежащих
исполнению за счет бюджетных ассигнований
по источникам финансирования дефицита
бюджета Краснополянского сельского
поселения Песчанокопского района»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
      1. Внести изменения в Порядок к постановлению № 115 от 28.12.2021г Администрации Краснополянского сельского поселения «Об утверждения Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Краснополянского сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Краснополянского сельского поселения следующие изменения:
       1.1  Пункт 4 Порядка дополнить подпунктом 13 следующего содержания  «лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Краснополянского
сельского поселения                                             П.А. Булгаков